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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, spækbrædder, opvaskemaskiner,
køle- og fryseenheder, røremaskine, pålægsmaskine, stimer,
bage stativer, emfang og fedtfilter i produktionslokalet og lager.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for rengøring og
evt. desinfektion af lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte
kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedurer for affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Set vedligeholdelsesplan over
inventar i kabyssen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
produktionskontrol af fødevarer, herunder opvarmning og
nedkøling, samt tilbagekald af fødevarer. For perioden 2.5 til
11.9.2020. og fra den 1.11 til den 27.11.2020 samt at
risikoanalysen er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejledt om, at virksomheden kan se risikooplysninger på



Bornholmslinjen Povl Anker

 

Restaurant/Cafeteria

Dampskibskajen 5

3700  Rønne

17881248

Kontrolrapport

side 2 af 2

27-11-2020

FVST.dk (min side)
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


